
Doświadczenie na 
wyższym poziomie. 

 

 

W spółce Barnes Aerospace przenosimy nasze dotychczasowe doświadczenie w produkcji i na rynku wtórnym 

na nowe pułapy. Klienci polegają na nas ze względu na naszą dogłębną wiedzę branżową, po części dlatego, że 

jesteśmy niezłomnie zaangażowani w ciągłe doskonalenie. Od ponad wieku jesteśmy dostawcą kompletnych 

rozwiązań w zakresie precyzyjnych komponentów lotniczych, a nasze zaangażowanie w odpowiedzialny rozwój 

stawia poprzeczkę jeszcze wyżej. Od naszych wydajnych procesów i wszechstronnych możliwości po wysokiej 

jakości materiały i zaangażowanie w tworzenie znaczących relacji, współpraca z zespołem Barnes Aerospace to 

naprawdę wyjątkowe doświadczenie. 

 

Produkcja (OEM) 
Spółka Barnes Aerospace współpracuje z producentami OEM i ich dostawcami w zakresie produkcji obrabianych 

i wytwarzanych elementów silnika, płatowca, gondoli i złożonych zespołów. Nasze zaawansowane techniki 

programowania spełniają najbardziej rygorystyczne specyfikacje. Tworzymy dokładnie to, czego potrzebują 

klienci, zgodnie z ich specyfikacjami, a w niektórych przypadkach lepiej, niż sobie wyobrażali. 

 

Rynek wtórny (MRO) 
Spółka Barnes Aerospace jest liderem w branży napraw, remontów i modyfikacji komponentów silników 

turbinowych, z certyfikowanymi przez FAA, EASA i CAAC stacjami naprawczymi, zlokalizowanymi na całym 

świecie, aby sprostać wymaganiom programów szybkiej realizacji. 
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Lotnictwo komercyjne / lotnictwo i 
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Produkcja nowych części dla liderów w branży 

Dzięki strategicznym lokalizacjom w Ameryce Północnej, Europie i Azji, Barnes Aerospace ma dobrą pozycję, 

aby zapewnić producentom OEM najwyższą jakość usług. 

• Precyzyjna obróbka skrawaniem: informacje dotyczące tego, w jaki sposób jesteśmy zorientowanym na 

klienta liderem w produkcji wysokiej jakości precyzyjnie obrabianych komponentów. 

• Złożone produkty: naszym celem jest wytwarzanie produktów, które ograniczają liczbę części, zmniejszają 

wagę i zapewniają wyższą wartość. 

 

Partner na rynku wtórnym, którego szukałeś 

Dowiedz się, dlaczego najbardziej zaawansowane firmy lotnicze na świecie polegają na nas w zakresie napraw, 

remontów i modyfikacji komponentów silników turbinowych. 

• Obudowy i ramy: współpraca z producentami OEM w celu opracowania innowacyjnych i złożonych napraw 

obudów, zmniejszając ich koszt posiadania. 

• Komponenty obrotowe: dowiedz się, w jaki sposób nasze procesy odnawiania krawędzi noży zapewniają 

wąskie tolerancje, odporność na zmęczenie materiału, mniejsze zużycie części i ochronę przed korozją. 

• Uszczelnienia stacjonarne: zapewniamy zaawansowane czyszczenie i wiercenie otworów w 

wysokociśnieniowych osłonach turbin oraz lutowanie twarde wypełnionych spiekiem i niewypełnionych 

elementów o strukturze plastra miodu. 

 
 

 

Śledź nas 
na LinkedIn 


